PORTARIA SES Nº  487/2017.

O  SECRETÁRIO  DE  ESTADO  DA SAÚDE,  JOÃO

GABBARDO DOS REIS, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta no

expediente  PROA  nº  17/2000-0069757-0,  DESIGNA  as  servidoras CRISTIANE

FISCHER, ID 3198030 e CAMILA GUARANHA, ID 4213521, para atuarem na Função

de Fiscal e Suplente, respectivamente, do Convênio nº 044/2017, FPE nº 1530/2017,

veiculado no expediente citado. O objeto é  APOIAR A ASSESSORIA TÉCNICA E DE

PLANEJAMENTO DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO RIO GRANDE DO

SUL NA IMPLEMENTAÇÃO DO PLANO DE DESENVOLVIMENTO DE CAPACIDADE

PARA MONITORAR E AVALIAR A SAÚDE DO RS.

Porto Alegre, 01 de novembro de 2017.

JOÃO GABBARDO DOS REIS
Secretário de Estado da Saúde